RESULTADO FINAL

DO EDITAL 166/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.010557/2025-68
DOCUMENTO SEI Nº 2751228

A Direção-Geral do  Campus  Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no exercício de suas atribuições e
competências, considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares aplicáveis, em especial a  Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017,
Resolução Nº 24/REIT - CONSUP/IFRO, de 09 de 04/2020 e demais legislações em vigor, torna público o Resultado Final do Edital n° 166/2025/GJM -
CGAB/IFRO, de 08 de agosto de 2025, que versa sobre a seleção de bolsistas para atuarem como Professor(a) orientador(a) de Trabalho de Conclusão
de Curso (TCC), nas demandas relacionadas à oferta de cursos na modalidade de Educação a Distância.

Classificação Candidato Item 01 Item 02 Item 03 Total

01 Leidiana Batista Souza Teixeira 1 0 0 1

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 22/08/2025, às 19:28, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2751228 e o código CRC C64BC3CA.

Referência: Processo nº 23243.010557/2025-68 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2751228

23/08/25, 11:46 SEI/IFRO - 2751228 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2919212&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0